
 

 

42. týden 
15. – 21. 6. 

Co mám zvládnout tento 
týden: 

Úkoly a povinnosti: 
(Do kdy? Jak?) 

Jak se mi 
dařilo? 

 

Vedu si deník. 
 

Používám pravidlo o shodě 
podmětu s přísudkem. 
 

Poznám v textu přímou řeč. Čtu 
přímou řeč se správným 
přednesem. 
 

U 91 – 94, 114 – 115, PS 72 – 74 

 
V každé větě v Deníku indiána 
napíšu podstatné jméno. 

(Kontrolují rodiče každý den) 
 
 
Vypracuji PS 72 – 74. 

(do pátku 19. 6.)  

 

Rýsuji kolmice a kružnice. 
 

Používám různé početní operace 
při řešení slovních úloh. 
 

Pracovní listy 

Potřebuji trojúhelník s ryskou a 
kružítko!!! 
 
Vypracuji PL 42. týden 

(do pátku 19. 6.)  

 

Seznámím se s obdobím 
husitských válek. 

 

U 80 – 82, pracovní listy Husité 
info, Dějiny udatného českého 
národa (43., 44. a 45. díl) 

Vypracuji PL Husitské války 
(do pátku 19. 6.) 

 

 

Zopakuji si všechny ekosystémy. 
 

Vím, jak se v jednotlivých 
prostředích správně chovat. 
 
 
 

PL Člověk a příroda, U 76 – 77 

Vypracuji PL Opakovací test 
(do pátku 19. 6.) 

 

 

 Uklidím si a vytřídím všechny 
materiály za školní rok. 
 

Odnesu si své věci ze školy. 
 

Dám si do pořádku všechny 
učebnice a sešity. 

Odevzdám portfolio za 4. ročník. 
(do konce školního roku) 

 
Zúčastním se focení své třídy.  

(pátek 19. 6. v 8.35 před školou, 
pokud do ní nechodím) 

 

 I 
N 
F 
O 
R 
M 
A 
C 
E 

 Milí rodiče, milí indiáni. 

 Online schůzka s rodiči bude u Vás doma před počítačem v úterý 16. 6. od 17 hodin. Odkaz 
na setkání bude v úterý 16. 6. na třídních stránkách a Škole v pyžamu. 

 V pátek 19. 6. se budeme celá třída fotit. Pokud Vaše dítě nechodí do školy, sejdeme se s ním 
v 8.35 před školou. 

 Odkazy na setkání dětí a úkoly pro děti, které nechodí do školy, jsou na portále Škola 
v pyžamu po zadání odkazu https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9. 

 Stejně jako v předchozích letech, pomozte dětem s výběrem prací do jejich Ročníkového 
portfolia. Osnovu portfolia děti dostanou tento týden. 

 
Mějte se moc hezky a těším se na viděnou     Irena Dlasková 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9


 

 

42. týden 
15. – 21. 6. 

Co mám zvládnout tento 
týden: 

Úkoly a povinnosti: 
(Do kdy? Jak?) 

Jak se mi 
dařilo? 

 

Vedu si deník. 
 

Používám pravidlo o shodě 
podmětu s přísudkem. 
 

Poznám v textu přímou řeč. Čtu 
přímou řeč se správným 
přednesem. 
 

U 91 – 94, 114 – 115, PS 72 – 74 

 
V každé větě v Deníku indiána 
napíšu podstatné jméno. 

(Kontrolují rodiče každý den) 
 
 
Vypracuji PS 72 – 74. 

(do pátku 19. 6.)  

 

Rýsuji kolmice a kružnice. 
 

Používám různé početní operace 
při řešení slovních úloh. 
 

Pracovní listy 

Potřebuji trojúhelník s ryskou a 
kružítko!!! 
 
Vypracuji PL 42. týden 

(do pátku 19. 6.)  

 

Seznámím se s obdobím 
husitských válek. 

 

U 80 – 82, pracovní listy Husité 
info, Dějiny udatného českého 
národa (43., 44. a 45. díl) 

Vypracuji PL Husitské války 
(do pátku 19. 6.) 

 

 

Zopakuji si všechny ekosystémy. 
 

Vím, jak se v jednotlivých 
prostředích správně chovat. 
 
 
 

PL Člověk a příroda, U 76 – 77 

Vypracuji PL Opakovací test 
(do pátku 19. 6.) 

 

 

 Uklidím si a vytřídím všechny 
materiály za školní rok. 
 

Odnesu si své věci ze školy. 
 

Dám si do pořádku všechny 
učebnice a sešity. 

Odevzdám portfolio za 4. ročník. 
(do konce školního roku) 

 
Zúčastním se focení své třídy.  

(pátek 19. 6. v 8.35 před školou, 
pokud do ní nechodím) 

 

 I 
N 
F 
O 
R 
M 
A 
C 
E 

 Milí rodiče, milí indiáni. 

 Online schůzka s rodiči bude u Vás doma před počítačem v úterý 16. 6. od 17 hodin. Odkaz 
na setkání bude v úterý 16. 6. na třídních stránkách a Škole v pyžamu. 

 V pátek 19. 6. se budeme celá třída fotit. Pokud Vaše dítě nechodí do školy, sejdeme se s ním 
v 8.35 před školou. 

 Odkazy na setkání dětí a úkoly pro děti, které nechodí do školy, jsou na portále Škola 
v pyžamu po zadání odkazu https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9. 

 Stejně jako v předchozích letech, pomozte dětem s výběrem prací do jejich Ročníkového 
portfolia. Osnovu portfolia děti dostanou tento týden. 

 
Mějte se moc hezky a těším se na viděnou     Irena Dlasková 

 

 

 

 
 

 

 

 

https://www.skolavpyzamu.cz/n9qv9


 


